Alexandri Papae VII. singulis diebus
recitanda.

Adoro te, Sanctissima Trinitas, Pa-

30

ter, et Filius, et Spiritus sanctus, tres
personae, unus et solus Deus.

Dejicio me in abyssum mei nihili sub
conspectu divinae Majestatis tuae.

Čredo firmissime, paratus mille vitas
fundere in contestationem omnium eorum,
quae nobis in sacra Scriptura revelasti, et
per Ecclesiam tuarn credenda proposuisti.

Omnem spem meam in te eolloco, et
quidquid possum liabere boni, sive spiri-
tualis, sive corporalis, in hac vel in altera
vita; id totum desidero, spero et volo so-
3um consequi de tua manu, Deus meus,
vita mea, et unica spes mea.

Consigno tibi hodie et in perpetuum
corpus et animam meam, omnes potentias
meas, memoriam, intellectum, voluntatem,
et omnes sensus meos.

Protestor, me non consentire, neque
consensurum unquam, quantum in me est,
in ullam rem, quae fiat vel cum minima
offensa tuae divinae Majestatis.

Propono firmissime, impendere omnes
facultates et vires meas ad servitium et
gloriam tuam.

Paratus sum suscipere, quascunque ad-
versitates mihi paterna manus tua immiserit.

Vellem me totum, quantus sum, im¬
pendere , et procurare, ut ab omnibus
tibi serviatur, atque omnes homines te glo-
rificent, et ament Deum Creatorem suum.

Gaudeo summe de tua aeterna felici—
tate, et exulto de tua tam magna gloria in
coelo et in terra.
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Gratias tibi ago infinitas pro innume-
ris beneticiis, quae mihi et toti mundo
collata sunt, et in dies incessanter a be-
.nignissima tua providentia conferuntur.

Arno infinitam Bonitatem tuam, propter
seipsam, ex toto affectu cordis et animae
meae; et vellem, si possem, amare eo amo-
re, (juo te amant omnes angeli et homines
justi, cum quorum amore conjungo imper-
fectissimuin amorem raeum.

Offero divinae Majestati tuaein unione
meritorum passionis, vitae et mortis Chri-
sti, beatissimae Virginis, et omnium Sanc-
toruni, nune pro semper omnia opera mea,
pretiosissimo sanguine Jesu Redemtoris
nostri sanctificata. Statuo omnino partici-
pem me 1'acere, quantuui possibile est, in-
dulgentiarum omnium per actiones hujus
diei, et illas applicare per modum suffragii
pro animabus purgatorii.

Volo etiam omne illud, quod possum,
offerre in poenitentiam et satisfactionem
meorum peccatorum.

Deus meus! cum tu sis infmite dignus
omni amore et servitio, siquidem tu es,
qui es; doleo quantum possum maxime de
omnibus peccatis rneis, illaque detestor su¬
per omnia alia mala; peto humillime veniam,
facioque firmissimum propositum nunquam
olTendendi tuam bonitatem in aeternum.